ORARI MESIMOR | DEPARTAMENTIT TE GJUHES ANGLEZE - VITI Il -SEMESTRI Il - BACHELOR - 2025 — 2026

Dita | Ora GRUPI 11 - A GRUPI Il -B GRUPIII-C GRUPI 11 -D
m | 09.30 | VARIANTE (D. Tamo) 307 VARIANTE (D. Tamo) 307 VARIANTE (D. Tamo) 307 VARIANTE (D. Tamo) 307
T | 10.30 | STILISTIKE (D. Tamo) 307 STILISTIKE (D. Tamo) 307 STILISTIKE (D. Tamo) 307 STILISTIKE (D. Tamo) 307
E: 11.30 | Analizé teksti (E. Subashi) 113 Variante (D. Tamo) 303 Analizé teksti (M. Veliaj) Argjiro Analizé teksti (K. Ajazi) 308
M| 12.30 | Analizé teksti (E. Subashi) 113 Variante (D. Tamo) 303 Analizé teksti (M. Veliaj) Argjiro Analizé teksti (K. Ajazi) 308
13.30 | Variante (D. Tamo) 303 Stilistiké (S. Hoxhiq) 114
14.30 | Variante (D. Tamo) 303 Léndé ekstrakurrikulare Léndé ekstrakurrikulare Stilistiké (S. Hoxhiq) 114
08.30 | HISTORI SHBA (E. Hoxhaj) 307 HISTORI SHBA (E. Hoxhaj) 307 HISTORI SHBA (E. Hoxhaj) 307 HISTORI SHBA (E. Hoxhaj
09.30 | LET. ANG. (1) HISTORI SHBA (2) | LET. ANG. (1) HISTORI SHBA (E. LET. ANG. (1) HISTORI SHBA (E. | LET. ANG. (1) HISTORI SHBA (E.
m 307 Hoxhaj) (2) 307 Hoxhaj) (2) 307 Hoxhaj) (2) 307
< [ 10.30 | LETERSI ANGLEZE (Qazimi) 307 | LETERSI ANGLEZE (Qazimi) 307 LET. ANGLEZE (Qazimi) 307 LETERSI ANGLEZE (Qazimi) 307
;JS 11.30 | Histori SHBA, E. Hoxhaj 307 Letérsi angleze (A. Qazimi) 313 Marrédhénie publike (J. Petro) 211 Marrédhénie publike (R. Bela) 202
— | 12.30 | Histori SHBA, E. Hoxhaj /2, Letérsi Letérsi angleze (A. Qazimi) /2 Marrédhénie publike (J. Petro) 211 Marrédhénie publike (R. Bela) 202
e angleze (A. Qazimi) /1 307 Histori SHBA. E/ Bezhani /1 313
13.30 | Letérsi angleze (A. Qazimi) 313 Histori SHBA, E. Bezhani (305) Marrédhénie publike (J. Petro) 212 Marrédhénie publike (R. Bela) 202
14.30 | Léndé ekstrakurrikulare Léndé ekstrakurrikulare Léndé ekstrakurrikulare Léndé ekstrakurrikulare
m | 09.30 Analizé teksti (E. Bezhani) 202 Histori e ShBA (E. Hoxhaj) 212 (1) Variante (J. Petro) 107
Z | 10.30 Analizé teksti (E. Bezhani) 113 Histori e ShBA (E. Hoxhaj) 212 Variante (J. Petro) 107
%: 11.30 | Gjuhé e huaj C Gjuhé e huaj C Gjuhé e huaj C Gjuhé e huaj C
é 12.30 | Gjuhé e huaj C Gjuhé e huaj C Gjuhé e huaj C Gjuhé e huaj C
%: 13:30 Gjuhé e huaj C Gjuhé e huaj C Gjuhé e huaj C Gjuhé e huaj C
14.30 | Léndé ekstrakurrikulare Léndé ekstrakurrikulare Léndé ekstrakurrikulare Léndé ekstrakurrikulare
08.30 | Marrédhénie publike (J. Petro) 313 Stilistiké (D. Tamo) 308
m | 09.30 | Marrédhénie publike (J. Petro) 313 Analizé teksti (E. Bezhani) 215 Stilistiké (D. Tamo) 308 Histori e ShBA (E. Hoxhaj) 211 /1
g 10.30 | Marrédhénie publike (J. Petro) 313 Analizé teksti (E. Bezhani) 215 Variante (D. Tamo) 310 Histori e ShBA (E. Hoxhaj) 211
‘:i 11.30 Marrédhénie publike (J. Petro) 313 Variante (D. Tamo) 112 Analizé teksti (K. Ajazi) 211
m | 12.30 Marrédhénie publike (J. Petro) 313 Analizé teksti (M. Veliaj) 112 Analizé teksti (K. Ajazi) 211
13.30 Marrédhénie publike (J. Petro) 313 Analizé teksti (M. Veliaj) 112
14.30 | Léndé ekstrakurrikulare Lé&ndé ekstrakurrikulare Léndé ekstrakurrikulare Léndé ekstrakurrikulare
m | 08.30 | Analizé teksti (E. Subashi) 305 Stilistiké (D. Tamo) 313 Letersi angleze (A. Sheqi) 303
U | 09.30 | Analizé teksti (E. Subashi) 305 Stilistiké (D. Tamo) 313 Letersi angleze (A. Sheqi) 303 (1) Letersi angleze (A. Sheqi) (2) 303
r;ﬁ 10.30 | Stilistiké (D. Tamo) 313 Letersi angleze (A. Sheqi) 309
§ 11.30 | Stilistiké (D. Tamo) 313
m | 12.30
14.30 | Léndé ekstrakurrikulare Léndé ekstrakurrikulare Léndé ekstrakurrikulare Léndé ekstrakurrikulare




ORARI MESIMOR | DEPARTAMENTIT TE GJUHES ANGLEZE - VITI Il - SEMESTRI 11 - BACHELOR - 2025 — 2026

Dita | Ora GRUPI Il -E GRUPI Il - F GRUPI Il -G GRUPI Il - H
09.30 | STILISTIKE (S. Hoxhiq) 309 STILISTIKE (S. Hoxhig) 309 STILISTIKE (S. Hoxhiq) 309 STILISTIKE (S. Hoxhiq) 309
10.30 | VARIANTE (F. Shijaku) 309 VARIANTE (F. Shijaku) 309 VARIANTE (F. Shijaku) 309 VARIANTE (F. Shijaku) 309

g 11.30 | Stilistiké (S. Hoxhiq) 114 Marrédhénie publike (S. Alla) 112 | Variante (F. Shijaku) 309

E’ 12.30 | Stilistiké (S. Hoxhiqg) 114 Marrédhénie publike (S. Alla) 112 Variante (F. Shijaku) 309

MM 113.30 | Variante (J. Petro) 309 Marrédhénie publike (S. Alla) 112
14.30 | Variante (J. Petro) 313 Léndé ekstrakurrikulare Léndé ekstrakurrikulare Léndé ekstrakurrikulare
14.30 | Léndé ekstrakurrikulare Léndé ekstrakurrikulare Léndé ekstrakurrikulare Léndé ekstrakurrikulare
09.30 | LETERSI ANGLEZE (Malaj), 309 LETERSI ANGLEZE (Malaj), 309 LETERSI ANGLEZE (Malaj), 309 | LETERSI ANGLEZE (Malaj), 309

m | 10.30 | LET. ANG. (Malaj) (1) /HISTORI LET. ANG. (Malaj) (1) /HISTORI LET. ANG. (Malaj) (1) /HISTORI | LET. ANG. (Malaj) (1) /HISTORI

= SHBA (Vora) (2) 309 SHBA (Vora) (2) 309 SHBA (Vora) (2) 309 SHBA (Vora) (2) 309

> | 11.30 | HISTORI SHBA (Vora) 309 HISTORI SHBA (Vora) 309 HISTORI SHBA (Vora) 309 HISTORI SHBA (Vora) 309

Py}

H: 12.30 | Analizé teksti (R. Vora) 309 Analizé teksti (S. Alla) 113 Analizé teksti (B. Zaimi) 114 Analizé teksti (V. Tabaku) 214
13.30 | Analizé teksti (R. Vora) 303 Analizé teksti (S. Alla) 113 Analizé teksti (B. Zaimi) 114 Analizé teksti (V. Tabaku) 214
14.30 | Léndé ekstrakurrikulare Léndé ekstrakurrikulare Léndé ekstrakurrikulare Léndé ekstrakurrikulare

m 08.30 | Histori e ShBA (R. Vora) 313 Letersi angleze (E. Malaj) 305 Letersi angleze (Z. Zaimi) 308

Z | 09.30 | Histori e ShBA 1/ Let. angleze (2) 313 | Let. angleze (1)/ Histori e ShBA (2) 305 | Letersi angleze (Z. Zaimi) (1) 308 Letersi angleze (Z. Zaimi) (2) 308

%: 10.30 | Letersi angleze (E. Malaj) 313 Histori e ShBA (R. VVora) 305 Letersi angleze (Z. Zaimi) 103

é 11.30 | Gjuhé e huaj C Gjuhé e huaj C Gjuhé e huaj C Gjuhé e huaj C

2y 12.30 | Gjuhé e huaj C Gjuhé e huaj C Gjuhé e huaj C Gjuhé e huaj C

ok 13.30 | Gjuhé e huaj C Gjuhé e huaj C Gjuhé e huaj C Gjuhé e huaj C
14.30 | Léndé ekstrakurrikulare Léndé ekstrakurrikulare Léndé ekstrakurrikulare Léndé ekstrakurrikulare
08.30 | Analizé teksti (R. Vora) 305 Analizé teksti (S. Alla) 113 Variante (F. Shijaku) 212 Analizé teksti (V. Tabaku) 114

m 09.30 | Analizé teksti (R. Vora) 305 Analizé teksti (S. Alla) 113 Variante (F. Shijaku) 212 Analizé teksti (V. Tabaku) 114

£ 11030 Variante (F. Shijaku) 212 Analizé teksti (B. Zaimi) 107 Histori e ShBA (R. Vora) 205

r_||'| 11.30 Variante (F. Shijaku) 212 Analizeé teksti (B. Zaimi) 107 Histori e ShBA (2) 205
14.30 | Léndé ekstrakurrikulare Léndé ekstrakurrikulare Léndé ekstrakurrikulare Léndé ekstrakurrikulare
08.30 | Marrédhénie publike (R. Bela) 214 Stilistiké (S. Hoxhiqg) 211 Histori e ShBA (1) 114

E 09.30 | Marrédhénie publike (R. Bela) 214 Stilistiké (S. Hoxhiq) 211 Histori e ShBA (R. Vora) 114 Marrédhénie publike (S. Alla) 308

I.;I'EI 10.30 | Marrédhénie publike (R. Bela) 214 Stilistiké (S. Hoxhiq) 211 Marrédhénie publike (S. Alla) 308

< | 11.30 Marrédhénie publike (J. Petro) 207 Stilistiké (S. Hoxhiq) 211 Marrédhénie publike (S. Alla) 308

r_||'| 12.30 Marrédhénie publike (J. Petro) 207 Stilistiké (S. Hoxhiq) 211
13.30 Marrédhénie publike (J. Petro) 207 Stilistiké (S. Hoxhiq) 211
14.30 | Léndé ekstrakurrikulare Léndé ekstrakurrikulare Léndé ekstrakurrikulare Léndé ekstrakurrikulare




